ПРОТОКОЛ № 8

вскрытия конвертов с  заявками участников конкурса

г. Санкт-Петербург                                                                                           26 июня 2012 г.

1. Наименование и способ размещения заказа

Наименование:   Право заключения договора на поставку восьми тракторов МТЗ-82.1 с
навесным оборудованием для нужд СПб ГУДП «Путь»
Способ размещения заказа – Открытый конкурс

2. Заказчик

Санкт-Петербургское    государственное    унитарное   дорожное   предприятие  «Путь»
(ИНН 7807009477, КПП 780501001)

3. Предмет договора

Поставка восьми тракторов МТЗ-82.1 с навесным оборудованием.

Начальная (максимальная)  цена договора:  6 240 000,00 руб.  (Шесть миллионов двести
сорок тысяч  рублей, 00 копеек).

4. Извещение о проведении конкурса и конкурсная документация

Извещение № 5-ок о проведении открытого конкурса и конкурсная документация были
размещены на сайте gudp-put.ru 4 июня 2012 года.

5. Комиссия по закупкам

                      Председатель комиссии:  Игнатенко Альберт Анатольевич

                                  Члены комиссии:   Гавриленков Анатолий Федорович
Гришенков Виктор Николаевич
Максимов Владимир Алексеевич
Григорьева Галина Николаевна

                          Секретарь комиссии:    Сидоров Александр Игоревич

6. Процедура вскрытия конвертов с  заявками

Процедура вскрытия конвертов с заявками участников конкурса проведена 26 июня 2012
года по адресу: 198095, Санкт-Петербург, Майков переулок, д. 9.

Присутствовали 5 (пять) из 5 (пяти) членов комиссии по закупкам.

7. Заявки участников конкурса, изменения и уведомления об отзыве

Все  заявки,  представленные  для  участия  в  конкурсе,  а  также  изменения  к  ним  и
уведомления об отзыве заявок, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок в

порядке их поступления. К сроку окончания подачи заявок 25 июня 2012 г. 16:00 ч. (время
Московское) было представлено:
заявок – 4 (четыре) шт.;
изменений в заявки  – 0 (ноль) шт.;
уведомлений об отзыве заявки  – 0 (ноль) шт.

8. Результаты вскрытия конвертов с заявками участников конкурса

№
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 за

яв
ки Наименование

участника (для
юридического

лица), фамилия,
имя, отчество (для
физического лица)

Адрес участника

Наличие сведений
и документов,

предусмотренных
конкурсной

документацией

Условия исполнения
договора, являющиеся

критерием оценки заявок
на участие в конкурсе

1 ЗАО «Коминвест-
АКМТ»

125171, г. Москва,
4-й Войковский

пр-д, д.6

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 5 840 000,00 руб.
2) да
3) да

2 ООО
«БелАгроСевер»

196158, СПб,
Московское ш.,

д.23, корп.2

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 5 810 000,00 руб.
2) да
3) да

3 ООО «МТЗ-сервис»
190031, СПб,

Столярный пер.,
д.10-12, офис 22

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 5 840 000,00 руб.
2) да
3) да

4 ООО «Технокор»
192102, СПб,

Бухарестская ул.,
д.1

в соответствии с
требованиями КД

1) Цена: 5 808 000,00 руб.
2) да
3) да

9. Публикация протокола

Настоящий  протокол  подлежит  размещению  на  сайте  Заказчика  gudp-put.ru в
cоответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

______________________________________ Игнатенко Альберт Анатольевич

______________________________________ Гавриленков Анатолий Федорович

______________________________________ Гришенков Виктор Николаевич

______________________________________ Максимов Владимир Алексеевич

______________________________________ Григорьева Галина Николаевна

	ПРОТОКОЛ № 8
	1. Наименование и способ размещения заказа
	2. Заказчик
	3. Предмет договора